SE.
SE.ATEX
10
CONTROLLI DI LIVELLO AD ELICA
PER MATERIALI IN POLVERE O GRANULARI
CONTRÔLES DE NIVEAU À HÉLICE
POUR MATÉRIAUX EN POUDRE OU GRANULAIRES
CONTROLES DE NIVEL A HELICE

INOX
OPZIONALE ­ OPTIONNEL ­ OPCIONAL
ESEMPIO ­ EX. DE COMMANDE ­ EJEMPLO DE PEDIDO
Mozzo
Moyeu
Cubo
2”1/2 GAS
Asta  inox ø10
Tige inox ø10
Varilla inox ø10
Piastra di montaggio
Bride de montage
Plancha de montaje
DIMENSIONI D’INGOMBRO ­ DIMENSIONS ­ DIMENSIONES
2 Pressacavi
2 presse­câbles
2 prensacables
11
Elica tripale
Hélice tripale
Hélice a tres palas
2460 II1/2 D Ex ta IIIC T95°C IP65  ­15°C<Ta<+60°C
2460 II1/2 D Ex ta IIIC T100°C IP65  ­15°C<Ta<+60°C
Contatti elettrici ­ Contacts électriques ­ Contactos eléctricos 4A  250Vac  ­  2A  250Vdc
Temperatura di funzionamento ­Température de fonctionnement ­
Temperatura de funcionamiento ­10°+60° C
Assorbimento ­ Absorption ­ Absorción 3 VA
Tensione di alimentazione ­ Tension d’alimentation ­ Tensión de alimentación 24 ­ 115 ­ 230 Vca  ±10% 50/60 Hz ­   24 Vdc ±10%
Lunghezza asta ­ Longueur tige ­ Largo varilla 15 ­ 30 ­ 50 ­ 70 ­ 100 cm
DNV­MUNO 0496 ATEX 07/3316 ­  Marcatura ­ Mark ­ Norm
Marcatura 24VCC/S con scheda inverter ­Marquage 24VDC/S with inverter
Marca 24VDC/S mit Inverter
• Contenitore in alluminio in esecuzione stagna.
• Grado di protezione IP65.
• L’albero é in acciaio inox, montato su cuscinetti a sfere a tenuta stagna.
• L’elica é in alluminio (standard) o in acciaio inox.
• Il montaggio a mezzo flangia con 6 fori o con mozzo filettato 2”1/2 pollice GAS.
• L’asta (albero portelica) lunga cm 15­30­50­70­100.
• Esecuzione SE.ATEX per utilizzo in atmosfera potenzialmente pericolosa.
• Contenedor de aluminio: ejecución hermética.
• Grado de protección IP65
• El árbol de acero inox, montado sobre cojinetes a bolas a hermeticidad.
• Hélice de aluminio o de acero inox a pedido.
• Plancha de montaje con 6 orificios o a pedido con cubo fileteado 2”1/2 pulgada GAS.
• La vara (árbol portahélice) larga 15-30-50-70-100 cm.
• Ejecución SE.ATEX para utilización dentro de una atmosfera potecialmente peligrosa.
• Boîtier d’aluminium: exécution étanche.
• Degré de protection IP65.
• L’arbre en acier inox, monté sur roulements à billes à tenue étanche.
• Hélice en aluminium ou en acier inox à la demande.
• Bride de montage avec 6 trous, sur demande avec moyeu fileté 2”1/2 pouce GAS.
• La tige (arbre porte­hélice) de longueur 15-30-50-70-100 cm.
• Exécution SE.ATEX pour l’utilisation dans un’atmosphère potentiellement dangereuse.
ESEMPIO DI APPLICAZIONE ­ EXEMPLE D’APPLICATION­
EJEMPLO DE INSTALACION
MAX
MAX
MIN
Zona di processo
Zone de procédé
Zona de proceso
Zona ambiente
Zone milieu
Zona ambiente
CARATTERISTISCHE TECNICHE ­ CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ­ CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS SE.­SE.EX
ATEX 2014/34/UE
Bassa tensione ­ Basse tension ­ Baja tensión  ­ LVD 2014/35/UE
Compatibilità elettromagnetica ­ EMC 2014/30/UE